N° Remessa : 8461
Matricula : 0943989-4

Recurso Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 26/01/2017
Nome : LEONARDO POGGIALI DE SOUSA

Processo Razao Social

Aceite:  26/01/2017

AsS :

Assessoria de informatica
Emissdo: 15/02/2017 14:47:50
Pagina: 1

PPEREIRA

Data Devolucdo Motivo

Assinatura Recebedor

67.305
67.306
67.367

67.450
67.471

67.477

67.514
67.519

E04-000734/2016 MARCO ANTONIO BERNARDES
E04-001109/2016 MARCO ANTONIO BERNARDES

E04-000180/2016 DIME DISTRIBUIDORA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

E04-000578/2016 LOJAS RENNER S/A

E04-000036/2016 FIOCERTO INDUSTRIA E COMERCIO DE FACAS E
FERRAMENTAS EIRELI

E04-000177/2016 DIME DISTRIBUIDORA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

E04-003606/2014 TRANSPORTES F S LTDA

E04-005439/2016 ATACADAO S A

07/02/2017
31/01/2017
31/01/2017

31/01/2017
31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017
31/01/2017

IMPEDIMENTO
IMPEDIMENTO
MARCACAO DE PAUTA

IMPEDIMENTO
MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA
MARCAGAO DE PAUTA

Total distribuido : 8

rptReciboRemessa



