

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 15/02/2017 14:47:50

Página: 1 **PPEREIRA**

Distribuição de Recursos

Nº Remessa: 8461 Emissão: 26/01/2017

Matrícula : 0943989-4 Nome : LEONARDO POGGIALI DE SOUSA Ass:

					A00.	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
67.305		E04-000734/2016	MARCO ANTONIO BERNARDES	07/02/2017	IMPEDIMENTO	
67.306		E04-001109/2016	MARCO ANTONIO BERNARDES	31/01/2017	IMPEDIMENTO	
67.367		E04-000180/2016	DIME DISTRIBUIDORA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	31/01/2017	MARCAÇÃO DE PAUTA	
67.450		E04-000578/2016	LOJAS RENNER S/A	31/01/2017	IMPEDIMENTO	
67.471		E04-000036/2016	FIOCERTO INDUSTRIA E COMERCIO DE FACAS E FERRAMENTAS EIRELI	31/01/2017	MARCAÇÃO DE PAUTA	
67.477		E04-000177/2016	DIME DISTRIBUIDORA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	31/01/2017	MARCAÇÃO DE PAUTA	
67.514		E04-003606/2014	TRANSPORTES F S LTDA	31/01/2017	MARCAÇÃO DE PAUTA	
67.519		E04-005439/2016	ATACADAO S A	31/01/2017	MARCAÇÃO DE PAUTA	

Total distribuído : 8

Aceite: 26/01/2017